
BULLETIN OFFICIEL DES ARMÉES

Édition Chronologique n° 78 du 9 octobre 2020

TEXTE RÉGLEMENTAIRE PERMANENT 

Texte 1 

ARRÊTÉ

fixant pour la direction générale de l'armement, la liste des postes ouvrant droit au bénéfice d'une nouvelle bonification indiciaire.

Du 22 septembre 2020



DIRECTION GÉNÉRALE DE L'ARMEMENT :

direction des ressources humaines ; sous-direction de la gestion statutaire et de la réglementation

ARRÊTÉ fixant pour la direction générale de l'armement, la liste des postes ouvrant droit au bénéfice
d'une nouvelle bonification indiciaire.

Abrogé le 20 décembre 2021 par : ARRÊTÉ fixant pour la direction générale de l'armement, la liste des postes ouvrant droit au bénéfice d'une nouvelle
bonification indiciaire.

Du 22 septembre 2020

NOR A R M A 2 0 5 5 2 2 3 A

Pièce(s) jointe(s) :

    Une annexe.

Texte(s) abrogé(s) :

Classement dans l'édition méthodique :

BOEM  

Référence de publication :
BOC n°78 du 09/10/2020

La ministre des armées,

Vu le décret n° 2004-941 du 3 septembre 2004 modifié, relatif à l’attribution de la nouvelle bonification indiciaire aux militaires occupant certains postes ;

Vu l’arrêté du 3 septembre 2004 modifié, fixant les conditions d’attribution de la nouvelle bonification aux militaires en services au ministère des armées,

Arrête :

   

Article 1

La nouvelle bonification indiciaire prévue par le décret du 3 septembre 2004 susvisé est attribuée, à compter du 1er janvier 2020, dans les conditions

fixées par l'arrêté du 3 septembre 2004 susvisé, aux militaires de l'armement occupant l'un des emplois figurant en annexe au présent arrêté.

Article 2

L'arrêté du 20 décembre 2016 fixant pour la direction générale de l'armement la liste des postes ouvrant droit à la nouvelle bonification indiciaire est

abrogé.

Article 3

Le délégué général pour l'armement est chargé de l'exécution du présent arrêté qui est publié au  Bulletin officiel des armées.

Pour la ministre des armées et par délégation :

Le délégué général pour l'armement,

Joël BARRE.

Arrêté du 20 décembre 2016 fixant, pour la direction générale de l'armement, la liste des postes ouvrant droit au bénéfice d'une nouvelle

bonification indiciaire.



710.3.1.

er

http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/340117/Sans%20nom.html
http://www.bo.sga.defense.gouv.fr/texte/245555/Sans%20nom.html
file:///boem/5135.html#5135
https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/35949/N%25C2%25B0%25C2%25A02004-941.html
http://boreale.intradef.gouv.fr/texte/35943/Sans-titre.html
http://boreale.intradef.gouv.fr/texte/35949/N%25C2%25B0%25C2%25A02004-941.html
http://boreale.intradef.gouv.fr/texte/35943/Sans-titre.html
http://boreale.intradef.gouv.fr/texte/245555/Sans-titre.html


ANNEXE

ANNEXE 1.

POSTES OUVRANT DROIT À LA NOUVELLE BONIFICATION
INDICIAIRE

 

 



 



 





 



 



 



 





 



 



 



 





 



 



 



 



 



 



 



 





 



 



 



 





 



 



 

 

 


